
 

IS MU hledá

podpora pracovníků na fakultě při používání 
administrativních, studijních a e-learningových 

agend v IS MU
práce probíhá na určité fakultě

školení pracovníků
zpracování postupů, instruktážních návodů

spolupráce s týmem IS MU

schopnost pochopit agendy v IS MU
trpělivost při práci s lidmi
spolehlivost
předpoklady pro pochopení potřeb 
uživatelů IS MU
předpoklady školit pracovníky
počítačové znalosti na dobré uživatelské 
úrovni
logické a analytické uvažování
flexibilita, dobrá organizace práce 
schopnost pracovat samostatně i v týmu
výhodou je dobrá znalost programů MS 
Office, orientace na Internetu a základní
znalost HTML (není nutné umět programovat)

dobré komunikační schopnosti

pracovnice či pracovníky 
uživatelské podpory

IS.MUNI.CZ

AUTENTIZOVANÝ

E-PŘIHLÁŠKA

OBCHODNÍ CENTRUM

ABSOLVENTSKÁ SÍŤ

ELPORTÁL

NÁŠ SYSTÉM

Vývojový a provozní tým

Požadavky:Pracovní náplň:

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a státním rozpočtem České republiky.

I N V E S T I C E   D O   R O Z V O J E   V Z D Ě L Á V Á N Í

Zájemci o nabízenou pozici nechť nejpozději do 31. 1. 2011 vloží

strukturovaný životopis, 
motivační dopis a vyplní dotazník dle pokynů na 

http://is.muni.cz/info/technik.pl

Pracovní nabídka není omezena na studenty FI MU. 
Plánovaný nástup ideálně 1. března 2011.

››
››
››
››

››
››

››
››
››
››

››
Michal Brandejs

vedoucí projektu IS MU

«

«
«
«
«

S případnými dotazy se obracejte na adresu 
pavlinakova@fi.muni.cz

Podrobnější popis náplně práce najdete na http://is.muni.cz/info/technik.pl

dobré platové podmínky – ohodnocení podle 
schopností a pracovního úsilí

odborné vedení, podporu a konzultace 
ze strany IS MU

počáteční zaškolení, průběžná metodická
 a technická školení

zajímavou práci v celouniverzitním projektu MU

Nabízíme:
«

«

«

«


